2024 年 5 月 13 日

各 位

上場会社名       新東工業株式会社

代表者         代表取締役社長執行役員  永井 淳

       （コード番号    6339   東証プライム・名証プレミア）

                           問合せ先責任者 執行役員 総務部長  河口 佳徳
（TEL 052－582－9211）

2024年 3月期通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2024 年 3 月 25 日に公表した 2024 年３月期通期（2023 年 4月１日～2024 年 3 月 31 日）の連結業績予想値と本日

公表の実績値との差異について、下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想値と実績値との差異について

(１) 2024 年 3 月期 通期連結業績予想値と実績値との差異（2023 年 4 月 1 日～2024年 3 月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

115,000

百万円

4,500

百万円

6,400

百万円

6,400

円 銭

122.21

実績値（Ｂ）   115,495  5,409 7,510  8,706  166.23

増減額 （Ｂ－Ａ）   495  909  1,110  2,306

増減率 （ ％ ）   0.4  20.2  17.3  36.0

（ご参考）前期実績

（2023 年 3 月期）
106,381  2,242  3,951  6,187  117.93

(２) 差異および修正の理由

2024 年 3 月期通期の連結業績につきましては、原材料や調達部品等の価格上昇の価格転嫁と好況な株式市場に

よる投資有価証券売却益の増加に伴い、収益面において前回発表した数値を上回ることになりましたので、業績

予想を修正いたします。

以 上